MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 06 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5053/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ phần Dược phẩm An Minh
Địa chỉ: Số 35, ngõ 254, phố Minh Khai, Mai Động, Hoàng Mai, Hà Nội
Điện thoại: 0243 66 47 999                                   Fax:
Email: anminh.pharma@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe LineaBon K2 + D3;; do:
ErgoPharma d.o.o
Địa chỉ: Gaji 1, Trnovlje pri Celju, 3000 Celje, Slovenia sản xuất, phù hợp:
Bản tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất số 13122201 ngày 02/07/2019.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2021/0105286980-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty Cổ phần Dược phẩm An Minh
      Địa chỉ: Số 35, ngõ 254, phố Minh Khai, Mai Động, Hoàng Mai, Hà Nội

Điện thoại: 0243 66 47 999 Fax:

E-mail: anminh.pharma@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0105286980
Số giấy chứng nhận GMP: SI008185
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: 30/06/2022/Bureau Veritas, d.o.o

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe LineaBon K2 + D3
      2. Thành phần:
   Trong 0.2ml (tương đương 6 giọt):
   Vitamin D3 (cholecalciferol) 400IU, Vitamin K2 (MK-7) 22.5mcg.
   Phụ liệu: Dầu MCT tinh chế (triglyceride chuỗi trung bình), hỗn hợp tocopherol tự nhiên với
dầu hướng dương, dầu ngô.
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Vitamin D3 (cholecalciferol)  IU/0.2ml  400 ± 20%
2  Vitamin K2 (MK-7)  mcg/0.2ml  22.5 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng in trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong chai thủy tinh, bao ngoài là hộp giấy, phù hợp
với quy định của Bộ Y tế về bao bì sản phẩm
   Quy cách đóng gói: 10ml (± 7.5%)/chai/hộp.
   Dạng bào chế: Dạng lỏng
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   ErgoPharma d.o.o
   Địa chỉ: Gaji 1, Trnovlje pri Celju, 3000 Celje, Slovenia

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Bản tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất số 13122201 ngày 02/07/2019.

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 31 tháng 05 năm 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AN MINH

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Hải Linh

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DUOC PHAM AN MINH

Thời gian ký: 31/05/2021 08:30:08

NỘI DUNG NHÃN PHỤ

1. Tên sản phẩm:  Thực phẩm bảo vệ sức khỏe LineaBon K2 + D3

2. Thành phần cấu tạo: Trong 0.2ml (tương đương 6 giọt):

Vitamin D3 (cholecalciferol) 400IU, Vitamin K2 (MK-7) 22.5mcg.

Phụ liệu: Dầu MCT tinh chế (triglyceride chuỗi trung bình), hỗn hợp tocopherol tự nhiên với

dầu hướng dương, dầu ngô.

3. Công dụng: Bổ sung Vitamin D3 và Vitamin K2 giúp hỗ trợ hấp thu canxi, giúp giảm nguy

cơ loãng xương.

Lưu ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

4. Đối tượng sử dụng: Trẻ em và người lớn có nhu cầu bổ sung Vitamin D3 và Vitamin K2,

người có nguy cơ bị loãng xương.

Lưu ý:

+ Không dùng cho người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

+ Không dùng vượt quá liều lượng khuyến cáo.

5. Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng in trên bao bì

sản phẩm.

6. Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

- Hướng dẫn sử dụng:

Trẻ em từ 0-12 tháng: 6 giọt mỗi ngày

Trẻ em từ 1-3 tuổi: 6-8 giọt mỗi ngày

Trẻ em từ 3-12 tuổi: 8-12 giọt mỗi ngày

Người lớn: 12 giọt mỗi ngày

- Bảo quản: Bảo quản nơi khô ráo, tránh ánh sáng và nhiệt độ dưới 25°C.

7. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

- Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong chai thủy tinh, bao ngoài là hộp giấy, phù hợp

với quy định của Bộ Y tế về bao bì sản phẩm

- Quy cách đóng gói: 10ml (± 7.5%)/chai/hộp.

Dạng bào chế: Dạng lỏng

8. Xuất xứ và thương nhân chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa:

- Xuất xứ: Slovenia

Nhà sản xuất: ErgoPharma d.o.o

Địa chỉ: Gaji 1, Trnovlje pri Celju, 3000 Celje, Slovenia

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

- Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa:

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AN MINH

Địa chỉ: Số 35, ngõ 254, phố Minh Khai, Phường Mai Động, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà

Nội, Việt Nam

9. Số ĐKSP:....

                        ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

                      NGUYỄN HẢI LINH

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

ErgoPharma, Trnovlje pri Celju, Gaji 1,

Essential vitamin K2&Olive and D3 for
optimal bone development from an
early age on. Liquid drops in LineaBon,
no preservatives added.

0-12 months: 6 drops daily
1 years-3 years: 6-8 drops daily
3 years-12 years: 8-12 drops daily

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AN

MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 22708/2021
V/v Bổ sung sau công bố Hà Nội, ngày 30 tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AN MINH
      Địa chỉ: Số 35, ngõ 254, phố Minh Khai, Mai Động, Hoàng Mai, Hà Nội

Công ty Cổ phần Dược phẩm An Minh xin được bổ sung hồ sơ sau công bố cho sản phẩm Thực
phẩm bảo vệ sức khỏe LineaBon K2 + D3 đã được Cục An toàn Thực phẩm cấp “Giấy tiếp nhận
đăng ký bản công bố sản phẩm” số 5053/2021/ĐKSP, ngày 07 tháng 06 năm 2021 với các nội dung
như sau:
1. Do nhà sản xuất thay đổi thiết kế về nhãn chính, nên doanh nghiệp xin được cập nhật bổ sung
nhãn chính mới của sản phẩm. Mọi thông tin trên nhãn chính mới của sản phẩm đảm bảo tính xác
thực dựa trên hồ sơ đã công bố trước đó. (Nhãn chính theo file đính kèm)
2. Cập nhật thời hạn sử dụng sản phẩm từ “36 tháng kể từ ngày sản xuất” thành “24 tháng kể từ
ngày sản xuất” theo đúng thông báo từ nhà sản xuất. Doanh nghiệp xin phép đính kèm thông báo
của nhà sản xuất ở phía dưới.
Doanh nghiệp xin cam kết các nội dung còn lại trong hồ sơ không thay đổi và hoàn toàn chịu trách
nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm đối với sản phẩm đã
công bố.
Rất mong nhận được sự giúp đỡ và giải quyết của Cục An toàn Thực phẩm.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM AN
MINH

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Hải Linh

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DUOC PHAM AN MINH

Thời gian ký: 30/07/2021 16:51:56

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

ErgoPharma d.o.o

Gaji 1, Trnovlje pri Celju, 3000 Celje, Slovenia

Date: July 19th, 2021

TO WHOM IT MAY CONCERN

Re: Change the expiration date of our product

We, ErgoPharma d.o.o, are the manufacturer of the product: LineaBon K2 + D3, Dietary

Supplement

We would like to inform you that the expiration date of mentioned above product has

been changed as follows:

- The old expiration date: 36 months from date of manufacture.

- The new expiration date: 24 months from date of manufacture.

The expiration date is based on stability data for the product that has been reviewed by

us.

Best regards,

Approved by

Jan Kovačič, Director

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

ErgoPharma d.o.o

Gaji 1, Trnovlje pri Celju, 3000 Celje, Slovenia

Ngày: 19/07/2021

Gửi các bên liên quan

V / v: Thay đổi hạn sử dụng sản phẩm của chúng tôi

Chúng tôi, ErgoPharma d.o.o, là nhà sản xuất sản phẩm: LineaBon K2 + D3, thực phẩm bảo vệ

sức khỏe.

Chúng tôi xin thông báo với bạn rằng ngày hết hạn của sản phẩm nêu trên đã được thay đổi như

sau:

- Hạn sử dụng cũ: 36 tháng kể từ ngày sản xuất.

- Hạn sử dụng mới: 24 tháng kể từ ngày sản xuất.

Hạn sử dụng dựa trên dữ liệu về độ ổn định của sản phẩm đã được chúng tôi xem xét.

Trân trọng,

Phê duyệt bởi

Jan Kovačič, Giám đốc

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

LineaBon K2+D3

Giọt

Trẻ em

LineaBon K2+D3

Vitamin K2 trong dầu oliu

Vitamin D3

Vitamin K2

10 ml

Giọt

LineaBon K2+D3

Giọt

Hàng ngày chúng ta bổ sung canxi để xương chắc khỏe. Tất cả chúng ta đều biết cơ thể cần

canxi và vitamin D giúp cơ thể hấp thụ nhưng hầu như mọi người không biết rằng nếu không

có vitamin K2 tinh thể (MK7), canxi sẽ bị hạn chế hấp thụ vào xương. Chúng ta không biết

lượng canxi này thực sự đến xương của chúng ta hay trôi nổi trong động mạch, có khả năng

gây ra các vấn đề về tim mà không cải thiện mật độ xương của chúng ta.

Vì vậy, vitamin K2 giúp đưa canxi hấp thụ đúng cách vào xương và ngăn chặn canxi lắng

đọng sai vị trí, giúp giảm nguy cơ vôi hóa động mạch, trở thành một loại vitamin thiết yếu để

hỗ trợ xương và sức khỏe tim mạch.  Vitamin K2 rất quan trọng để cân bằng canxi trong cơ

thể của bạn.

Vitamin K2 & Olive và D3 cần thiết cho sự phát triển xương tối ưu ngay từ khi còn nhỏ.

Dạng giọt lỏng trong LineaBon, không thêm chất bảo quản.

Số lô:

Ngày sản xuất:

Hạn sử dụng:

Thành phần hoạt động (0,2ml tương đương 6 giọt) Tổng số

Vitamin K2 (MK-7) 22.5mcg

Vitamin D3 400 IU

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

Dầu MCT tinh chế (triglyceride chuỗi trung bình), vitamin K2 (như menaquinone-7) trong

dầu ô liu, vitamin D3 1.000.000 dạng lỏng (cholecalciferol, dầu ngô), hỗn hợp tocopherol tự

nhiên với dầu hướng dương.

Sử dụng:

Linea Bon là thực phẩm bổ sung được phát triển đặc biệt cho trẻ em và người lớn, những

người cần cải thiện mật độ xương. Các vitamin có trong sản phẩm này tạo điều kiện hấp thụ

canxi thích hợp và sự phát triển của trẻ. Chúng giúp giữ cho xương và răng chắc khỏe.

Liều lượng khuyến nghị:

Trẻ em: 0-12 tháng: 6 giọt mỗi ngày

1 tuổi-3 tuổi: 6-8 giọt mỗi ngày

3 tuổi-12 tuổi: 8-12 giọt mỗi ngày

Người lớn: 12 giọt mỗi ngày

Cảnh báo: Không dùng vượt quá liều lượng khuyến cáo. Những người dị ứng với bất kỳ

thành phần nào không nên sử dụng sản phẩm này.

Thực phẩm bổ sung không nên được sử dụng để thay thế cho một chế độ ăn uống cân bằng.

Đọc hướng dẫn trước khi sử dụng.

Sau khi mở, giữ kín trong điều kiện bảo quản.

Lắc kỹ trước khi sử dụng.

Bảo quản:

Bảo quản nơi khô ráo, tránh ánh sáng và nhiệt độ dưới 25°C.

Sản xuất bởi: ErgoPharma, Gaji 1, Trnovlje pri Celju, 3000 Celje, Slovenia theo giấy phép

của Pharmalinea d.o.o; Cesta v Mestni log 88a, SI-1000 Ljubljana, Slovenia

MA HO SO: 21.04.22.142429.DKCB

		Do Huu Tuan
	2021-06-07T10:13:36+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-06-07T17:08:30+0700

		CONG TY CO PHAN DUOC PHAM AN MINH
	2021-05-31T08:30:08+0700

		CONG TY CO PHAN DUOC PHAM AN MINH
	2021-07-30T16:51:57+0700